
UCHWAŁA NR II/11/24 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Zachodniopomorskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Kobylanka uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Województwa Zachodniopomorskiegoz przeznaczeniem na 
realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sygnalizacji świetlnejw ciągu DW 120 m. Kobylanka” 

§ 2. Pomoc finansowa, o której w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 
2024 r. w wysokości 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Województwem Zachodniopomorskim – 
Zachodniopomorskim Zarządem Dróg Wojewódzkich, a Gminą Kobylanka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy w Kobylance. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Urszula Gierałtowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 325968D8-3A40-42C9-98D8-48DA48AD748A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/24 RADY GMINY KOBYLANKA z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-05-29T08:35:45+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




